様式第８号（第 10条関係）

番      号

令和 年 月 日

宮崎県知事 河野 俊嗣 殿

                      住 所 宮崎市橘通東２丁目 10番１号

                      氏 名 株式会社宮崎●●●商事

                          代表取締役 宮崎 太郎

精算払請求書

 令和●年●月●日付け２４９１０－●●●●で交付額確定を受けたゼロカーボン推進事業補助

について、令和５年度ゼロカーボン推進事業補助金交付要綱第 10条第２項の規定により、下記の

とおり請求します。

記

１ 請求金額    金 ●●●，０００円

２ 振込口座

金融機関名 ●●●銀行

支 店 名 ●●●支店

銀行コード ● ● ● ● 支店コード ● ● ●

預金の種類
（選択項目に丸）

普通   ・   貯蓄   ・   当座

その他（      ）

口 座 番 号 ● ● ● ● ● ●

口座名義人

（カタカナ）

カ）ミヤザキ●●●シヨウジ

※必ず申請者名義の口座にしてください。
※ゆうちょ銀行の振込用口座番号は、通常の口座番号と異なりますので、銀行に確認して間違いのないよう記

入してください。
※通帳の写し（金融機関名、支店名、口座番号及びカナ口座名義人が表示されている面）の添付をお願いしま

す。

担当者 宮崎 花子

連絡先 0985-●●-●●●●

交付決定通知の番号ではなく、

交付額確定通知の番号と日付です。

交付額確定を受けた金額

日付は記入しない

法人：登記簿の住所

   法人名、代表者の役名、氏名

個人：住民票記載の住所

   氏名

左詰め（０埋めはしない）

担当者氏名、電話番号を記入する。

通帳にカタカナで印字されているものを

そのまま転記する。

（漢字表記の名義は不要。）

【注意】

申請者となっている個人または代表者の

名義の口座を記載してください。

それ以外の場合は、委任状が必要です。

該当するものを○で囲む